
                                                                          - 

 
                                                     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE      

NERETO - SANT’OMERO - TORANO NUOVO 

  CTS (Centro Territoriale di Supporto Nuove Tecnologie e Disabilità) 
TEST CENTER AICA   LN__0532 

     Via Vittorio Veneto 32 - 64015 NERETO (TE)  -    0861/806954  – www.icneretosantomerotorano.it 
          teic826003@istruzione.it   - Cod.Fisc.91019970671– Cod. Mec. TEIC826003 
 

 

 

 

All’Albo Online 

Al sito Web 

 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie Provvisorie d’Istituto III° fascia ATA 
                 Valide per il triennio 2024/27, D.M. 89/2024 art.8 comma 5. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 1.12.2000 ai sensi della Legge 3.5.99 n. 124; 
 
VISTO il D.M. 89 del 21.05.2024; 
 
VISTO l’avviso prot. n. 9495 del 19.08.24 dell’USR Abruzzo – Ufficio V Ambito Territoriale di     
            Teramo che dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie III° fascia del personale 
            ATA in tutte le Istruzioni Scolastiche in data 21.08.24; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione, in data odierna sul sito web e all’albo online dell’Istituto, delle graduatorie 
provvisorie d’Istituto di III° fascia distinte per profilo professionale ATA triennio 2024/27, parte 
integrante del presente decreto. 
 
Ai sensi del D.L. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie vengono 
pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 
 
Ai sensi dell art.8 c.mmi 1 e 2, del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione della procedura, nonché 
avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Dell’Istruzione scolastica che gestisce la 
domanda di inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 gg. dalla pubblicazione della 
graduatoria stessa. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di eventuali 
errori materiali. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Dott.ssa Laura D’AMBROSIO 

           Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.Lgs.39/1993 

 

http://www.icneretosantomerotorano.it/



